АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2019 г. № 562 -па

О  внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 27.05.2019г.№ 298-па                                                                     «Об осуществлении внутреннего муниципального
финансового контроля»
     В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 27.05.2019г. №298-па «Об осуществлении  внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

          1.1.В Положении об органе (должностном лице) уполномоченном на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля  из пункта 6 исключить слова «проведение анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита, предусмотренного пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации ».

   1.2. Порядок проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Золотухинского района Курской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита признать утратившим силу.

  1.3. В Стандартах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в пункте 28 подпункт «б» исключить.
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Золотухинского района                                                                       В.Н.Кожухов